Dati di Traffico - Sitaf Spa

1sur3

&% SIWF...

Home A32 Torino-Bardonecchia

T4 Traforo del Frejus

Home / T4 Traforo del Frejus / Dati di Traffico

Scheda percorso

Info Traffic

Previsioni Meteo
Regolamenti di Traffico
Tariffe e Abbonamenti
Fatturazione

Buoni virtuali

Dati di Traffico

Aree di servizio

Numeri Utili

Call Center Via Nord Ovest
Carta dei Servizi

Contatta la Direzione T4

Dati di Traffico
font size =

Bandi di gara

Evoluzione Mensile del Traffico nel 2012

Moto & .

Veicoli Fran-ma

Leggeri Italia
Gennaio 32.836
Febbraio 28.238
Marzo 32.635
Aprile 38.057
Maggio 31.992
Giugno 30.145
Luglio 57.629
Agosto 60.752
Settembre 29.856
Ottobre 27.364
Novembre 26.066
Dicembre 30.640
TOTALE
Dall'inizio 426.210
dell'anno

Traffico Francia

BUS ltalia

Gennaio 746
Febbraio 896
Marzo 1.195
Aprile 1.113
Maggio 982
Giugno 732
Luglio 629
Agosto 678
Settembre 768
Ottobre 658
Novembre 451
Dicembre 786
TOTALE
Dall'inizio 9.634
dell'anno

Italia
Francia

31.866
26.319
31.741
37.014
31.695
27.804
43.759
73.171
37.481
26.570
29.091
30.564

427.075

Italia
Francia
772
844
1.148
1.105
987
698
602
684
742
625
438
733

9.378

Due sensi

64.702
54.557
64.376
75.071
63.687
57.949
101.388
133.923
67.337
53.934
55.157
61.204

853.285

Due sensi

1518
1740
2.343
2.218
1.969
1.430
1.231
1.362
1.510
1.283
889
1.519

19.012

http://www.sitaf.it/i ndex.php?option=com_k2& view=item&layout=ite...

Media
Giorn.

2.087
1.948
2.077
2.502
2.054
1.932
3.271
4.320
2.245
1.740
1.839
1.974

2.331

Media

Giorn.
49
62
76
74
64
48
40
44
50
41
30
49

Galleria Prapontin: parzializzazione notturna (h
P1ognanentmyiehie sesiao| altaTITa N2 CNS Qe ES T -
yomaR 20 GENNGIDI90EA CRIUBURATTRAETA
AmbieRIPEIRRRERHEZ| O NFLAGRRAAECCHIA ORE

01:00-04:00 Galleria Ramat dir Torino:

parzializzazione corsia di marcia | Galleria

Cels:parzializzazione diurna(h 08:00-18:00) di

corsia |

Scarto
12/11

-3,52%
-5,57%
-6,82%
-2,55%
8,30%
-13,21%
-13,40%
1,21%
1,76%
-8,46%
11,08%
-7,65%

-3.80%

Scarto
12/11

-11,23%
9,09%
28,31%
-6,22%
-2,62%
-11,73%
-7,79%
-2,44%
11,19%
0,86%
17,44%
21.33%

2,72%

STORICO DATI TRAFFICO T4

Dati traffico 1999

Dati traffico 2000

Dati traffico 2001

Dati traffico 2002

Dati traffico 2003

Dati traffico 2004

Dati traffico 2005

Dati traffico 2006

Dati traffico 2007

Dati traffico 2008

Dati traffico 2009

Dati traffico 2010

Dati traffico 2011

ASCOLTA
rodio toffic

10/01/2013 14:01



Dati di Traffico - Sitaf Spa

2sur 3

Traffico PL

Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
TOTALE
Dall'inizio

dell'anno

Francia

Italia

26.840
28.386
29.657
26.909
26.781
28.120
28.167
19.035
26.231
29.132
26.894
23.438

319.590

ltalia

Francia

30.336
30.370
33.956
30.602
30.962
31.656
32.109
20.610
29.689
32.652
29.904
25.440

358.286

Due sensi

57.176
58.756
63.613
57.511
57.743
59.776
60.276
39.645
55.920
61.784
56.798
48.878

677.876

Media

Giorn.

1.844
2.098
2.052
1.917
1.863
1.993
1.944
1.279
1.864
1.993
1.893
1.577

1.852

Scarto
12/11

-3,95%
-7,01%
-12,09%
-8,57%
-14,61%
0,28%
-2,12%
-10,13%
-12,91%
-1,77%
-9,25%
-9,60%

-7,73%

http://www.sitaf.it/i ndex.php?option=com_k2& view=item&layout=ite...

10/01/2013 14:01



Dati di Traffico - Sitaf Spa

3sur3

Traffico Francia Italia .
Totale Italia Francia Due sensi
Gennaio 60.422 62.974 123.396
Febbraio 57.520 57.533 115.053
Marzo 63.487 66.845 130.332
Aprile 66.079 68.721 134.800
Maggio 59.755 63.644 123.399
Giugno 58.997 60.158 119.155
Luglio 86.425 76.470 162.895
Agosto 80.465 94.465 174.930
Settembre 56.855 67.912 124.767
Ottobre 57.154 59.847 117.001
Novembre 53.411 59.433 112.844
Dicembre 54.864 56.737 111.601
TOTALE
Dall'inizio 755.434 794.739  1.550.173
dell'anno

1,
é’&'ﬂ-‘
i

SIWF...

Fr. San Giuliano, 2

C.P. 59¢ 10059 Susa TO
Tel. 0039 0122.621.621
Fax 0039 0122.622.036
C.F. e P.IVA 00513170019

Contattaci

Sitaf Spa - Tutti i diritti riservati

Media Scarto

Giorn. 12/11
3.981 -3,83%
4.109 -6,12%
4.204 -9,04%
4.493 -5,27%
3.981 -3,93%
3.972 -6,91%
5.255 -9,50%
5.643 -1,63%
4.159 -5.29%
3.774 -4,59%
3.761 -0,14%
3.600 -8,22%

4.235 -5,48%

Qualita

Privacy

Bandi di gara SFTRF-SITAF/GEIE-GEF
Bandi di gara SITAF

Lavora con noi

Link utili

http://www.sitaf.it/i ndex.php?option=com_k2& view=item&layout=ite...

Cerca...

Area riservata

10/01/2013 14:01



