



Galleria Prapontin: parzializzazione notturna (h
Programmanione senso | allattiatora chias quelestà NOTTATO 20 CENNATO 2012 QUI LOCATIRATETA

ASCOLTA radio traffic

Home A32 Torino-Bardonecchia

Home / T4 Traforo del Frejus / Dati di Traffico

T4 Traforo del Frejus

Bandi di gara

DIDITATE 20 CSENNAMU 2012/ OBILUSOURANTIRATETA

Ambiente en involvazione zione pazieno necchia ore

01:00-04:00 | Galleria Ramat dir Torino:

parzializzazione corsia di marcia | Galleria Cels:parzializzazione diurna(h 08:00-18:00) di

corsia |

Scheda percorso

Info Traffic

Previsioni Meteo

Regolamenti di Traffico

Tariffe e Abbonamenti

Fatturazione

Buoni virtuali

Dati di Traffico

Aree di servizio

Numeri Utili

Call Center Via Nord Ovest

Carta dei Servizi

Contatta la Direzione T4

Dati di Traffico

font size



Moto & Veicoli Leggeri	Francia Italia	Italia Francia	Due sensi	Media Giorn.	Scarto 12/11
Gennaio	32.836	31.866	64.702	2.087	-3,52%
Febbraio	28.238	26.319	54.557	1.948	-5,57%
Marzo	32.635	31.741	64.376	2.077	-6,82%
Aprile	38.057	37.014	75.071	2.502	-2,55%
Maggio	31.992	31.695	63.687	2.054	8,30%
Giugno	30.145	27.804	57.949	1.932	-13,21%
Luglio	57.629	43.759	101.388	3.271	-13,40%
Agosto	60.752	73.171	133.923	4.320	1,21%
Settembre	29.856	37.481	67.337	2.245	1,76%
Ottobre	27.364	26.570	53.934	1.740	-8,46%
Novembre	26.066	29.091	55.157	1.839	11,08%
Dicembre	30.640	30.564	61.204	1.974	-7,65%
TOTALE					
Dall'inizio	426.210	427.075	853.285	2.331	-3.80%
dell'anno					

Traffico BUS	Francia	Italia	Due sensi	Media	Scarto
	Italia	Francia		Giorn.	12/11
Gennaio	746	772	1518	49	-11,23%
Febbraio	896	844	1740	62	9,09%
Marzo	1.195	1.148	2.343	76	28,31%
Aprile	1.113	1.105	2.218	74	-6,22%
Maggio	982	987	1.969	64	-2,62%
Giugno	732	698	1.430	48	-11,73%
Luglio	629	602	1.231	40	-7,79%
Agosto	678	684	1.362	44	-2,44%
Settembre	768	742	1.510	50	11,19%
Ottobre	658	625	1.283	41	0,86%
Novembre	451	438	889	30	17,44%
Dicembre	786	733	1.519	49	21.33%
TOTALE					
Dall'inizio dell'anno	9.634	9.378	19.012	52	2,72%

STORICO DATI TRAFFICO T4

Dati traffico 1999
Dati traffico 2000
Dati traffico 2001
Dati traffico 2002
Dati traffico 2003
Dati traffico 2004
Dati traffico 2005
Dati traffico 2006
Dati traffico 2007
Dati traffico 2008
Dati traffico 2009
Dati traffico 2010
Dati traffico 2011

1 sur 3

Traffico PL	Francia	Italia	Due sensi	Media	Scarto
	Italia	Francia		Giorn.	12/11
Gennaio	26.840	30.336	57.176	1.844	-3,95%
Febbraio	28.386	30.370	58.756	2.098	-7,01%
Marzo	29.657	33.956	63.613	2.052	-12,09%
Aprile	26.909	30.602	57.511	1.917	-8,57%
Maggio	26.781	30.962	57.743	1.863	-14,61%
Giugno	28.120	31.656	59.776	1.993	0,28%
Luglio	28.167	32.109	60.276	1.944	-2,12%
Agosto	19.035	20.610	39.645	1.279	-10,13%
Settembre	26.231	29.689	55.920	1.864	-12,91%
Ottobre	29.132	32.652	61.784	1.993	-1,77%
Novembre	26.894	29.904	56.798	1.893	-9,25%
Dicembre	23.438	25.440	48.878	1.577	-9,60%
TOTALE					
Dall'inizio	319.590	358.286	677.876	1.852	-7,73%
dell'anno					

2 sur 3

Traffico Totale	Francia Italia	Italia Francia	Due sensi	Media Giorn.	Scarto 12/11
Gennaio	60.422	62.974	123.396	3.981	-3,83%
Febbraio	57.520	57.533	115.053	4.109	-6,12%
Marzo	63.487	66.845	130.332	4.204	-9,04%
Aprile	66.079	68.721	134.800	4.493	-5,27%
Maggio	59.755	63.644	123.399	3.981	-3,93%
Giugno	58.997	60.158	119.155	3.972	-6,91%
Luglio	86.425	76.470	162.895	5.255	-9,50%
Agosto	80.465	94.465	174.930	5.643	-1,63%
Settembre	56.855	67.912	124.767	4.159	-5.29%
Ottobre	57.154	59.847	117.001	3.774	-4,59%
Novembre	53.411	59.433	112.844	3.761	-0,14%
Dicembre	54.864	56.737	111.601	3.600	-8,22%
TOTALE					
Dall'inizio	755.434	794.739	1.550.173	4.235	-5,48%
dell'anno					



Fr. San Giuliano, 2 C.P. 59c 10059 Susa TO Tel. 0039 0122.621.621 Fax 0039 0122.622.036 C.F. e P.IVA 00513170019 Contattaci Qualità Privacy Bandi di gara SFTRF-SITAF/GEIE-GEF Bandi di gara SITAF Lavora con noi Link utili

Cerca...

Sitaf Spa - Tutti i diritti riservati Area riservata

3 sur 3